P. 311. 52. Βοιωτός] Scribendum Βοιωτός.

P. 315. 13. κατασκευάζοντας] Praefero scripturam κατασκευάσαντας, ut ἐργασαμένους est in eadem fabula apud Eudociam p. 315. 319.

P. 329. 9. Πιτυούσης] Scribendum hic et postea Πιτυούσης.

P. 340. 45. ποιοῦσι σιδήρου πλάσματα παντοδαπά. — τούτων δὲ τὰ μὲν εἰς ὀρνέων τύπους χαλκένουσι] Ὀρνέων si cui mirum videatur, disci earum usus potest ex p. 353. 6.: κρᾶνή δὲ χαλκᾷ περιτίθενται μεγάλας ἑξοχὰς ἐξ ἑαυτῶν ἔχοντα καὶ πᾶμμεγέθη φαντασίαν ἐπιφέροντα τοῖς χρωμένοις. τοῖς μὲν γὰρ πρόσκειται συμφυῆ κέρατα, τοῖς δὲ ὀρνέων ἢ τετραπόδων ζώων ἐκτετυπωμέναν πρότομαί. Quamquam non dubitandum clarius loquutum esse cui sua debet Diodorus.

P. 348. 15. πρότερον] Confer annotationes ad p. 516. 73. vol. II. p. 44. 45. 202. 56. 469. 60.

[P. 352. 77. θράσος] Scribe θάρσος.

P. 355. 68. νότον] Dicendum fuisse ἄρκτον animadverterunt Wurmius ad interpretationem Germanicam et Niebuhrius Hist. Rom. vol. II. p. 587. Errorem vero quem Diodorus pervertendis Celtarum et Galatarum nominibus commisisse putatur, interpretando ab eo defendit Niebuhrius.

P. 358. 100. Dele annotationem: 4. ταῖς περὶ Ἡρακλέους πράξεσι] Xenophon Hist. gr. VI. 1. 19. τὰς περὶ Ἰάσονος πράξεις.

P. 359. 72. ταῖς ἐλπίσι] ἀκολουθῶς ταῖς ἐλπίσι suspicatur Wurmius.

P. 372. 40. Φιλία] Quum liber unus praebet Φύλια, fortasse scribendum Φυλλίδι. Sic proximum Κορωνίδι in Κορωνεία abiit in nonnullis.

P. 373. 77. In annotatione dele καί.

P. 379. 11. Μελισσέως] Μελισσός est etiam Isocratis Encomii Helenae initio. Et possunt fortasse talia quidem ferri etiam apud eos qui alieni ab his formis sunt.

P. 387. 52. Scribe Ἡλίω — Οὐρανῶ — Γῆ.

P. 398. 68. In annotatione scribe μακάρων.

In Addendis ad p. 129. 59. pro 925. legendum 924.

P. II.

Praefat. p. XII. Quinque consulatum iterationem ex eo repetit Niebuhrius Hist. R. vol. II. p. 629., quod Diodorus, ut urbem a Gallis captam cum Polybio (VI. 1. 4.) in Ol. 98. 2. conferret, libri XIII. initio ante Ol. 91. 2. consulatus quinque temere omiserit, cum libri XV. vero initio reversus ad chronologiam quam libris XI. et XII. sequutus esset, id est Fabianam, quae Gallorum invasionem Ol. 99. anno 3. ascri-

bebat, qui iam deficiebant quinque consulatus, repetitis proximis eadem temeritate supplerit: .

P. 420. 1. Cum ἀνοικοδομῆν conferendum ἀναφοραγή-
ναι de obstruendo dictum apud Malalam p. 328. 18. vel Chron.
Pasch. p. 550. 18. ed. nostrarum, ne memorem ipsum ἀνοικο-
δομῆν eiusdem Chronici p. 602. 7.

P. 487. 9. γάφοντος] Scribe γράφοντος.